capelle cingentos Irancos pro emendis xl tib. ann. Qui obiit décima quarto die februarii anuo 
Domini mccclx.w. Orale pro eo. 

.1. 

100 TOPOGRAPHIE HISTORIQUE DU VIEUX PARIS. 

II. 

Page 76 : Michel Maucondcit. 

De même que la précédente, l’épitaphe de Michel Mauconduit ne se trouve 

pas dans le texte de Berty, quoique le lieu de la sépulture ait été indiqué. Voici 

cette inscription d’après Gaignières (fol. 79 ter): 

Hic jacct dominus Michael Mauconduit, legum professor, Carnotensis ecclesie decanus, cano- 

nicus parisiensis et domini regis Francie consiliarius, qui obiit xim septembris, anno Domini 

hcccxxviii. Orate pro eo. Requiescat in pace. 

Le fac-similé de cette inscription figure à la page 108. 

III. 

Pages 82 et 83 : Jean et Guillaume de Dormans. 

Le monument funéraire de Jean de Dornians, décrit par Berty, lut remplacé, en 

1(196, par un tombeau portant une inscription que nous reproduisons ci-dessous, 

d'après la collection Gaignières (fol. 99) : 

Hic jacet iilustrissimus Ecclesiæ princeps, Joannes de Dormano, S. R. G. cardinalis, episcopus 

belvaconsis et Franciæ cancellarius, designatus anno mccclxiv, qui munus suum in regias manus 

deposuit anno mccclxxi, l’ratre ejus, qui liic etiani adjacet, in idem munus mox suftecto. llujus 

cardinalis effigies de métallo cupro, ante hic exposila, pro laciliori divini cultus et ritus cartu- 

siensis, quilles diuturno iinpedimento fuit, calebratione, translata est ante altare sacelli Sanctæ 

Annæ, consensu, pietate et religione illustrissimi domini Ludovici Boucherat, comitis de Com- 

pans la Ville, regiorum ordinum commendatoris et Franciæ cancellarii, nobili familiæ de Dor- 

inano affinis, qui sumptibus suis hoc monumcnto parentavit, anno Domini 11. dcxcvi. 

IV. 

Page 8/1 : Michel de Crenay. 

L’inscription relevée par Gaignières (fol. 95), plus complète que celle que 

donne le texte de Berty, est ainsi conçue : 

Hic jacet Micuael de Creneïo, oriundus Trecis, episcopus quondam ecclesie Autissiodorensis 

et Karoli sexti regis Francorum confessor, qui obiit Parisius in sua domo.tertia décima 

mensis octobris anno Domini millesimo quadringentesimo. Anima ejus requiescat in pace. 

Le fac-similé de cette inscription figure à la page 8/1. 

V. 

Page 85 : Pierre Remus. 

Voici le texte de l’inscription d’après Gaignières (fol. 96) : 

Cy gist honorable discrelte personne et saige maistre Pierre Reuus, dit de Tonnerre, jadis 
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chanoine de Reims et de Tournay et conseiller du Roy et de Monseigneur le duc de Bourgoigne,